
　

　

牛乳 牛乳 牛乳

オムライス ごはん　　味つけのり ポークカレーライス

塩豚とじゃがいものスープ 鶏の照り焼き コールスローサラダ

手作りピーチパイ 245 切干大根の煮物 245 ヨーグルト 371

人 いわしのつみれ汁　　紅白大福 人 人

食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考 食品名 小分量 備考

＊牛乳 206.00 　牛乳 206.00 　牛乳 206.00

　精白米 85.00 　精白米 100.00 　精白米 100.00

　水 102.00 　水 120.00 　水 120.00

＊バタ― 1.00 　豚肉 25.00

＊鶏肉 10.00 　味つけのり 1.40 　赤ワイン 2.50

　白ワイン 1.00 　しょうが 1.00

　玉ねぎ 10.00 　鶏肉 50.00 　にんにく 1.00

　にんじん 10.00 　しょうゆ 2.00 　サラダ油 1.00

　オリーブオイル 1.00 　清酒 1.80 　玉ねぎ 60.00

　ケチャップ 18.00 　みりん 1.80 　にんじん 15.00

＊コンソメ 0.50 　三温糖 1.00 　じゃがいも 30.00

　白ワイン 1.00 　カレールウ 10.00

　砂糖 0.20 　切干大根 5.00 　　　〃 5.00

　食塩 0.20 　水 20.00 　　　〃 1.50

　こしょう 0.03 　にんじん 8.00 　　　〃 1.50

　乾燥パセリ 0.05 　さつま揚げ 10.00 　カレ―粉 0.08

＊シートエッグ 40.00 　しらたき 5.00 　ガラムマサラ 0.01

　ケチャップ 8.00 　油揚げ 5.00 　マサラマイルド 0.01

　しいたけ 0.70 　アップルソース 10.00

＊豚肉 15.00 　サラダ油 1.00 　チャツネ 4.50

　清酒 1.50 　しょうゆ 3.50 　ケチャップ 5.00

　食塩 0.20 　三温糖 1.80 　脱脂粉乳 1.30

＊サラダ油 0.50 　みりん 1.50 　こしょう 0.03

　じゃがいも 30.00 　清酒 1.50 　水 120.00

　玉ねぎ 20.00 　だし汁 15.00

　にんじん 10.00 　キャベツ 60.00

　かぶ 35.00 　つみれ 20.00 　玉ねぎ 10.00

　かぶの葉 5.00 　大根 30.00 　にんじん 5.00

＊コンソメ 0.60 　えのきたけ 10.00 　ホールコーン 10.00

＊しょうゆ 1.00 　豆腐 30.00 　サラダ油 2.30

　食塩 0.40 　小松菜 10.00 　穀物酢 1.80

　こしょう 0.03 　長ねぎ 10.00 　砂糖 0.08

　水 120.00 　しょうが 0.30 　食塩 0.60

　しょうゆ 3.00 　こしょう 0.03

＊黄桃缶 50.00 　食塩 0.60

＊パイシート 40.00 　清酒 1.00 　元気ヨーグルト 70.00

　粉糖 0.20 　みりん 1.00

　だしパック 3.00

　だし昆布 0.50

　水 130.00

　大福もち 20.00

人 人

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
4月5日 月曜日 4月7日 水曜日 4月8日 木曜日 4月9日 金曜日4月6日 火曜日


